
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

                                 

Р Е Ш Е Н И Е                                                                     

18 марта 2018 года №  43.1                                         

  

 
 

О передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента  

Российской Федерации дополнительно 

 

      Рассмотрев предложение председателя территориальной избирательной 

комиссии Спешиловой Р.У. о передаче избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации дополнительно, 

Территориальная избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

     1. Учитывая, что от участковых избирательных комиссий в ходе проведения 

голосования поступили обращения о том, что избирательные бюллетени для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации заканчиваются, 

передать участковым избирательным комиссиям, перечисленным ниже, 

избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации дополнительно в следующем количестве: 

участковой избирательной комиссии № 1534 – 1 000 (одна тысяча)  

участковой избирательной комиссии № 1512 – 1 000 (одна тысяча). 

     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

ТИК № 5 Спешилову Р.У. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                  Р.У. Спешилова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5                                                  Г.М. Борисова 


